PREFEITURADO MUNiCíPIO DEMOJuí DOSCAMPOS
SECRETARIAMUNICIPAL DEGESTÃOADMINISTRATIVA "J., '. '

.~ .__D_.l.k_.__FLS 3}
~ ~ _ '0;<I) ,; .'
~ ~ "

Mojuí dos Campos/PA, 23 de fevereir ~~Q21 ... -t'.o_>'
\.. IT ,.1.., -:

PORTARIA N°19/2021-SEMGA

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, Sr. HELCIAS COELHO LIMA
FILHO, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nO001/2021, de 01 de Janeiro
de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 67
da Lei nO8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

" Art. 1° - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação
vigente, atuar como fiscal titular do contrato que tem por objeto Materias de construção,
celeb Lc 131/2009, Lei 12. 527/2011 e Decreto. 7.185/2010.

• JAIR SOARES DA SILVA - Matrícula nO 57134

Art. 2° - Para fiscal substituto fica designado o servidor:

• VITALINO DE SOUZA NEVES JUNIOR - Matrícula nO 41645

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus
" efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Administrativa, aos vinte e três de
fevereiro de dois mil e vinte um. ~')

O LIMA FILHO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Decreto nO001/2021 - SEMGA

Rua Lauro Sodré - s/n2 - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2021-02-23T11:23:08-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263